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AVENTAL PARA PINTURA FABRICADO EM
POLIPROPILENO OU PVC, SEM FORRRO COM ALQA NO

PESCOQO E TIRAS PARA REGULAGEM SOLDADAS
ELETRONICAMENTE E UTILIZADAS PARA AJUSTE NAS

COSTAS. TAMANHO: 1.20M X 0.60M

R$
R$ 510.0060 UNIDADE1.1 9,56

BALAO DE LATEX PARA DECORAQAO N°09 PCT Cl 50
UND( CORES VARIADAS POR EMBALAGEM)

R$ry..2 R$ 12.000,001000 UNIDADE
13,96

BOLA DE ISOPOR DE 10 MM DE DlAMETRO
ALTURA: 10.MM

LARGURA: 10MM
COMPRIMENTO: 10M

R$
R$ 20,8040 UNIDADE1.3 0,52

BOLA DE ISOPOR DE 30 MM DE DlAMETRO
ALTURA: 30 MM

LARGURA: 30MM
COMPRIMENTO: 30M

R$
R$40 UNIDADE 20,801.4

0,52

BOLA DE ISOPOR DE 50 MM DE DlAMETRO
ALTURA: 50 MM

LARGURA: 50MM
COMPRIMENTO: 50M

R$
R$40 UNIDADE 44,801.5 1,12

BOLA DE ISOPOR DE 100 MM DE DlAMETRO
ALTURA: 100 MM

LARGURA: 100MM
COMPRIMENTO: 100M

R$
R$ 119,2040 UNIDADE1.6

2,98

BOLA DE ISOPOR DE 200 MM DE DlAMETRO
ALTURA: 200 MM

LARGURA: 200MM
COMPRIMENTO: 200M

R$
R$ 290,4040 UNIDADE1.7 7,26

BOLAS DE MASSAGEM DE MAOS COM PINOS, FABRICADO
EM PVC COM NO MlNIMO 7 CM DE DlAMETRO.

R$
R$UNIDADE 92,001.8 25

3,68

R$COLA DE CONTATO ADESIVA DE USO GERAL, COR
AMBAR, TUBO COM 75G.

1.9 20 UNIDADE R$ 220,00
11,00

Masala
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COLA DE SILICONE, COMPOSIQAO 880% ACETATO DE
POLIVINILA 10% METANOL, 10% FTALATO DE DIBUTILO,

TUBO 280 GRAMAS.

R$
R$UNIDADE 107,6041.10 26,90

COLA PANO, COMPOSIQAO: RESINA ACRILICA, AGUA
DEIONIZADA, CONSERVANTES E ESPESSANTES

SECAGEM TOTAL: 72 HORAS
PRODUTO: NAO TOXICO, EMBALAGEM 250GR

R$
R$ 231,12UNIDADE121.11 19,26

GIZ DE CERA PEQUENO, CAIXA COM 12 UNIDADES DE
CORES DIVERSAS.

COMPOSIQAO: CERAS, CARGAS MINERAIS INERTES E
PIGMENTOS.

R$
R$ 269,00100 UNIDADE..12 2,69

GLITTER DOURADO
PARTICULAS FINAS DE PVC METALIZADAS E DE CORES
ALTERADAS PARA USO EM DECORAQOES, ENFEITES,

ARTESANATO E TRABALHOS ESCOLARES.
PESO LIQUIDO: PACOTE 500 G COR: METALICO OURO

MATERIAL: PVC

R$
R$ 70,002 UNIDADE1.13 35,00

GLITTER PRATA
PARTiCULAS FINAS DE PVC METALIZADAS E DE CORES
ALTERADAS PARA USO EM DECORAQOES, ENFEITES,

ARTESANATO E TRABALHOS ESCOLARES.
PESO LIQUIDO: PACOTE 500 G COR: METALICO PRATA

MATERIAL: PVC

R$
R$2 UNIDADE 70,001.14 35,00

l

GLITTER VERDE
PARTiCULAS FINAS DE PVC METALIZADAS E DE CORES
ALTERADAS PARA USO EM DECORAQOES, ENFEITES,

ARTESANATO E TRABALHOS ESCOLARES.
PESO LIQUIDO: PACOTE 500 G COR: METALICO VERDE

MATERIAL: PVC

R$
R$UNIDADE 70,0021.15

35,00

GLITTER VERMELHO
PARTiCULAS FINAS DE PVC METALIZADAS E DE CORES
ALTERADAS PARA USO EM DECORAQOES, ENFEITES,

- ARTESANATO E TRABALHOS ESCOLARES.
PESO LIQUIDO: PACOTE 500 G COR: METALICO

VERMELHO MATERIAL: PVC

R$
R$UNIDADE 70,0021.16

35,00
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MASSA PARA MODELAR COM 12 CORES, PESO MINIMO
180 GRAMAS - NAO TCXICA.

R$
R$ 912,00200 UNIDADE1.17

4,56

MASSA GELATINOSA
PRODUTO NAO TOXICO.

CAIXA COM 12 UNIDADES
COPINHO INDIVIDUAL COM MINIMO 120 GRAMAS.

MEDIDAS MINIMAS DO COPINHO (AREA PARA
PERSONALIZACAO): 6,22CM DE DIAMETRO DA BASE,

6.35CM DE DIAMETRO DA BOCA E 3,38CM DE ALTURA.
RECOMENDADO PARA CRIANQAS ACIMA DE 3 ANOS.

i

R$CX C/12
UNIDADES

R$ 2.880,00301.18
96,00

MASSA PARA BISCUIT, NA COR BRANCA, PARA
MODELAGEM EM FORMA DE SILICONE OU TRABALHO

MANUAL, EMBALAGEM COM 1 KG

R$
R$QUILO 52,0021.19

26,00

PALITO PARA CHURRASQUINHO
MATERIAL: BAMBU

COR: MADEIRA
CONTEM 100 UNIDADES NA EMBALAGEM

MEDIDA MINIMA: 24CM

R$
R$ 160,8060 UNIDADE1.20 2,68

R$FIO DE SISAL 100% NATURAL, ESPESSURA 18MM ROLO
COM NO MINIMO 90 METROS-PEQA

R$ 15,96UNIDADE21.21 7,98

R$FIO DE SISAL 100% NATURAL, ESPESSURA 2MM ROLO
COM NO MINIMO 500 METROS-PEQA

R$ 615,6060 UNIDADE1.22 10,26

FORMAS DE ACETATO DIMENSOES MINIMAS 15 CM X20
CM, FABRICADO EM POLITEREFTALATO DE ETILENO+

POLIETILENO+PIGMENTO (MODELOS VARIADOS: FLOR,
PERSONAGENS DE DESENHO ANIMADO, LETRAS,

NUMEROS.CORAQAO, ANIMAIS)

R$
R$ 145,0050 UNIDADE1.23

2,90

IMA REDONDO PARA ARTESANATO, TAMANHO MINIMO:
8MM, PACOTE COM 50 UNIDADES.

R$
R$ 213,606 PACOTE1.24

35,60

MASSAGEADOR MANUAL, MATERIAL: MADEIRA, TIPO
CARRINHO.

DIMENSOES MINIMAS: 11,0 CM X 7,0 CM X 5,0 CM (CXLXA)

R$
R$UNIDADE 95,0051.25 19,00

I
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PALITO DE PICOLE, PONTA ARRENDONDADA PACOTE
COM 100 UNIDADES

R$
R$ 12.200,00UNIDADE20001.26 6,10

PISTOLA PARA APLICACAO DE COLA QUENTE MATERIAL:
CORPO INJETADO EM PLASTICO, PONTA METALICA,

BIVOL: TENSAO DE 110 V/220V POTENCIA 10/12 WATTS
(110/220V) PARA BASTAO DE 300 MM, MEDIDAS

MINIMAS:A: 113.0 mm
B: 103.0 mm
C: 22.5 mm

R$
R$ 1.300,0050 UNIDADE1.27 26,00

R$
R$ 690,00UNIDADEGRAMPEADOR PNEUMATIGO 6-16MM 61.28 115,00

TELA EM ALGODAO PARA PINTURA, MEDIDAS MINIMAS:
50CM X 70 CM.

R$
R$ 3.600,00UNIDADE1001.29 36,00

TESOURA PARA COSTURA, CABO ANATOMICO EM
POLIPROPILENO PRETO, ARO ALONGADO, LAMINAS

RETAS EM AQO INOX TAMNHO 8, MEDIDAS MINIMAS: 21
R$

R$ 60,00UNIDADE51.30 12,00
CM.

BOLA DE VINIL LISA, 21 CM DE DlAMETRO CORES
VARIADAS.

R$
R$UNIDADE 20,0041.31 5,00

R$BOLA DE ESPUMA PARA FISIOTERAPIA 10CM DE
DlAMETRO, CORES VARIADAS.

R$UNIDADE 32,0041.32 8,00

R$BOLA DE ESPUMA PARA FISIOTERAPIA 20CM DE
DlAMETRO, CORES VARIADAS.

R$UNIDADE 80,0041.33 20,00

R$BOLA DE ESPUMA PARA FISIOTERAPIA 30CM DE
DlAMETRO, CORES VARIADAS.

R$UNIDADE 132,0041.34
33,00

R$FITA ADESIVA, MEDIDAS: 12 MM LARGURA X 10 METROS.
CORES VARIADAS.

R$ 2.250,003000 UNIDADE35 0,75

CUBO DE AVD-TREINAMENTO DE VESTUARIO
MEDIDAS MINIMAS: 20CM LARGURA X 20 CM

COMPRIMENTO X 20CM ALTURA;
ESPUMA DENSIDADE 33;

COSTURADO A MAO EM FELTRO;
CADA FACE CONTEM DIFERENTES TIPOS DE FECHOS:
ZIPER, BOTAO, CADARQO, COLCHETE DE PRESSAO,

VELCRO E FIVELA.
ESTIMULA COORDENAGAO MOTORA REFINADA E

BIMANUAL.

R$
R$ 91,20UNIDADE21.36 45,60

COPO DE ACRILICO, COM CAPACIDADE PARA 300 ML,
CORES VARIADAS

R$
R$UNIDADE 64,00201.37

3,20

B
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TAPETE SENSORIAL COM TEXTURAS, CORES, FORMAS E

MATERIAIS DIVERSOS, MEDIDAS MINIMAS: 1,50 MTS X
1,50 MTS.

R$
1.38 R$ 1.040,002 UNIDADE

520,00

MORDEDOR INFANTIL
FABRICADO COM MATERIAL JLIVREDEBISFENOL-A (BPA).

COMPOSIQAO EM ETIL VINIL ACETATO (EVA). E AGUA
ESTERILIZADA.

PRODUTO 100% ATOXICO, CORES E MODELOS
VARIADOS, DECORADO. DIMENSOES MINIMAS : 13 CM X

16 CM X 3 CM. (AxLxP).

R$
1.39 R$ 178,0020 UNIDADE

8,90

R$ 41.032,88VALOR TOTAL DO LOTE 01
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APONTADOR DE LAPIS, PLASTICO, SIMPLES,
EMABALAGEM COM IDENTIFICAgAO DO PRODUTO E

MARCA DO FABRICANTE - AVULSO - 1 UNIDADE

R$
2.1 300 UNIDADE R$ 360,00

1,20

CANETA HIDROGRAFICA PONTA FINA COM 0,4mm, 12
CORES, TAMPA NA VENTILADA NA COR DA TINTA, CORPO

EM PLASTICO RIGIDO.

R$
2.2 100 UNIDADE R$ 426,00

4,26

CANETA HIDROGRAFICA PONTA GROSSA COM 0,8mm, 12
CORES, TAMPA NA VENTILADA NA COR DA TINTA, CORPO

EM PLASTICO RIGIDO.

R$2.3 100 R$ 1.560,00UNIDADE
15,60

TESOURA SEM PONTA, APROPRIADA PARA USO
ESCOLAR OU DE BOLSO, TESOURA DE AQO INOXIDAVEL,

COM CABO DE POLIPROPILENO SORTIDO, PONTA
ARREDONDADA. TAMANHO MINIMO: 11 CM.

R$
2.4 60 UNIDADE R$ 173,40

2,89

TESOURA COM LAMINA AQO INOX, CABO EM
POLIPROPILENO 19CM

R$2.5 10 UNIDADE R$ 110,00
11,00

TESOURA COM LAMINA AQO INOX, CABO EM
POLIPROPILENO 22CM

R$
2.6 UNIDADE R$ 130,0010

13,00

inwiil I
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TESOURA COM LAMINA AQO INOX, CABO EM
POLIPROPILENO 25CM

R$2.7 R$ 145,0010 UNIDADE
14,50

COLA, BASTAO FINO PARA USO EM PISTOLA DE COLA
QUENTE, COR: SEMI TRANSPARENTE

COMPOSICAO: EVA, RESINA SINTETICA
PACOTE COM 1KG - BASTOES DE NO MINIMO 7,4MM X

30CM.

R$2.8 200 PACOTE R$ 6.040,00
30,20

COLA, BASTAO GROSSO PARA USO EM PISTOLA DE
COLA QUENTE, COR: SEMI TRANSPARENTE

COMPOSIQAO: EVA, RESINA SINTIzTICA
PACOTE COM 1KG - BASTOES DE NO MINIMO 11,2MM X

30CM.

R$.9 200 PACOTE R$ 6.040,00
30,20

R$
COLA INSTANTANEA 20G2.10 R$ 649,0050 UNIDADE

12,98

COLA COLORIDA 23G. EMBALAGEM CONTENDO 6
UNIDADES COM CORES VARIADAS

R$
2.11 14 CAIXA R$ 93,52

6,68

VALOR TOTAL DO LOTE 02 R$ 15.726,92

'

. |=
;

JHLvI
DESCRICAO

gar-~
m w

_

' 4>
> H Jf\: 7* I

' r QUANT
UNIDADEDE MAEDIA VALOR MEDIA

<c *=' ~j

111 mV--
a

*.
•-

BANDEJA PORTA DOCUMENTOS, POLIESTILENO
INJETAVEL, DUPLA, ESTRUTURA ARTICULADA, COR:

FUME, DIMENSOES MlNIMAS: 262X280MM, ENCAIXE PARA
NOVOS MODULOS, HORIZONTAL - CAIXA 1 UNIDADE

Pi

R$
3.1 R$ 2.600,0050 UNIDADE

52,00

BANDEJA PORTA DOCUMENTOS, POLIESTILENO
INJETAVEL, TRIPLA, ESTRUTURA ARTICULADA, COR:

FUME, DIMENSOES MlNIMAS: 262X280MM, ENCAIXE PARA
NOVOS MODULOS, HORIZONTAL - CAIXA 1 UNIDADE

R$
3.2 50 UNIDADE R$ 3.780,00

75,60

CAIXA ARQUIVO MORTO, MATERIAL PLASTICO,
DIMENSOES 350X150X245MM PARA ARQUIVAMENTO DE

DOCUMENTOS.

R$
3.3 4000 UNIDADE R$ 8.800,00

2,20

•Centro Sotal/ Ce jEmail: mcp,ipelaria2MWgmail.comh\
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CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA E ALQAS LATEREIAS
COM TRAVA, FABRICADO EM PVC COM CAPACIDADE

PARA 50 LITROS, MEDIDAS MINIMAS 34 CM ALTURA X 59
CM COMPRIMENTO X 38,5 CM DE LARGURA

R$
R$ 8.900,00100 UNIDADE3.4

89,00

R$ 24.080,00VALOR TOTAL DO LOTE 03

' ..... —« tB
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VALOR MEDIA
TOTAL!m

R$QUADRO BRANCO, TAMANHO: 120X90CM, MOLDURA
ALUMINIO

R$ 3.600,0040 UNIDADE4.1 90,00

R$QUADRO BRANCO, TAMANHO: 65X45CM, MOLDURA
ALUMINIO

R$ 4.560,00UNIDADE604.2 76,00

R$QUADRO BRANCO, TAMANHO: 40X60CM, MOLDURA
ALUMINIO

R$ 3.720,00UNIDADE604.3 62,00

R$QUADRO BRANCO, TAMANHO: 80X60CM, MOLDURA
ALUMINIO

R$ 3.950,00UNIDADE504.4 79,00

R$ 15.830,00VALOR TOTAL DO LOTE 04
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CARTOLINA 50 X66MM(CORES (400) BRANCO,(400)
ROSA,(400) AMARELO,(400) VERDE,(400) PRETA,

(400)AZUL

R$
R$ 1.440,00FOLHA30005.1 0,48

FITA DE CETIM 22MM N°5 10 MT- PEQA CORES
DIVERSAS; AMARELO, BRANCO, PRETO, ROXO,

DOURADO, VERDE, VERMELHO, VINHO, MARROM,
LARANJA, AZUL

R$
R$ 358,8060 UNIDADE5.2 5,98

* Cciltre Sobraf/ Ce Email: mÿpaÿlaria20t6ftgmail,comtil miilTOfilKlIl.
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FITA DE CETIM 38MM N°9 10 MT - PEQA CORES
DIVERSAS: AMARELO, BRANCO, PRETO, ROXO,

DOURADO, VERDE, VERMELHO, VINHO, MARROM,

LARANJA.AZUL -

R$
R$ 820,20UNIDADE605.3 13,67

E.V.A. COM GLITTER FOLHA 40CM X 60 CM
CORESIDOURADO, PRATEDO, AZUL, VERMELHO, VERDE,

ROSA

R$
R$ 293,40FOLHA605.4 4,89

R$
R$ 233,40UNIDADEFITA DE CETIM AMARELO N° 2, 10MM 10MT- PEQA 605.5 3,89

R$
R$ 73,20UNIDADEFITA DE CETIM ESTAMPADO N° 5, 22MM 10MT- PEQA 10

7,32

R$
5if R$ 33,50FITA DE CETIM VERMELHO N° 2, 10MM 10MT- PEQA 10 UNIDADE

3,35

FITA DECORATIVA RAFIA SINTETICA AZUL 2 X 30 M-
ROLO

R$
R$UNIDADE 22,9055.8 4,58

FITA DECORATIVA RAFIA SINTETICA DOURADA 2 X 30 M-
ROLO

R$
R$ 22,90UNIDADE55.9 4,58

FITA DECORATIVA RAFIA SINTETICA PRATA 2 X 30 M-
ROLO

R$
R$ 22,90UNIDADE55.10 4,58

FITA DECORATIVA RAFIA SINTETICA VERDE 2 X 30 M-
ROLO

R$
R$ 22,90UNIDADE55.11 4,58

FITA METRICA DE 1,5 METROS PARA AVALIAGAO DE
MEDIDAS

R$
R$ 600,00METRO2005.12 3,89

R$
R$METRO 179,40VELCRO - KIT MACHO E FEMEA, 2,5 CM BRANCO 20

8,97

R$
R$ 179,40VELCRO - KIT MACHO E FEMEA. 2.5 CM PRETO 20 METRO5.14 8,97

FITILHO PLASTICO 7 MM - ROLO COM MINIMO 50M,
CORES VARIADAS

R$
R$METRO 88,50155.15

5,90

FOLHA DE E.V.A 40 CM X 48 CM(100 AZUL CLARO)(100
VERDE ESCURO)(100 VERDE CLARO) (100 LARANJA)(100
MARROM)(100 VERMELHO)!100 AMARELO) (100 PRETO)
(100 ROSA) (100 BRANCO) (100 ROXO) (100 BEGE)(100

PINK),(100AZUL MARINHO)

R$
R$ 2.465,001700 FOLHA5.16

1,45

PAPEL COUCHE MATTE 150G
TAMANHO A4

R$
R$ 1.800,00150 PCT C/505.17

12,00

Riw: Floriano peixoto, 204 Centro Soijrali Ce Email mepapelann'/OIOintgmail.com
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PAPEL CREPOM CORES: AMARELO, ROSA, PRETO,
CINZA, LARANJA, BRANCO, VERDE, AZUL, ROXO

R$
R$ 312,005.18 400 UNIDADE

0,78

PAPEL DUPLA FACE 150g TAMANHO: 48CMX66CM NAS
CORES:( VERMELHO:100), (AZUL:100), (BRANCO:100),

(ROSA:100), (VERDE: 100), (LARANJA:100), (AMARELO:100),
(PRETO:100), (BEGE100), (ROXO:100)(ESTAMPADO:200)

R$
R$ 1.260,005.19 1000 UNIDADE

1,26

R$PAPEL DUPLEX ESTAMPADO 250G, TAMANHO 48 CM X 66
CM, CORES VARIADAS.

R$ 330,00200 UNIDADE
1,65

PAPEL SEDA 48 CM X60CM CORES VARIADAS(AZUL:100,
VERMELHO:100 LARANJA:100 VERDE: 150, AMARELO: 100,
BRANCO: 150, MARROM: 150; PINK: 150;PRETO:150;CINZA:

R$
5.21 R$ 420,001400 UNIDADE

0,30
150)

R$
5.22 PAPEL 40KG BRANCO PCT C/ 240 FL R$ 780,0020 PACOTE

39,00

R$
R$ 820,005.23 PAPEL 60KG BRANCO PCT C/ 240 FL 20 PACOTE

41,00

R$
PINCEL ARTISTICO REDONDO N° 085.24 R$30 UNIDADE 89,40

2,98

R$
PINCEL ARTISTICO REDONDO N° 105.25 R$30 UNIDADE 90,00

3,00

R$
PINCEL ARTISTICO REDONDO N° 1226 30 R$UNIDADE 93,00

3,10

R$
PINCEL ARTISTICO REDONDO N° 145.27 R$30 UNIDADE 97,50

3,25

R$
PINCEL ARTISTICO REDONDO N° 165.28 R$ 103,5030 UNIDADE

3,45

R$
PINCEL ARTISTICO REDONDO N° 185.29 30 UNIDADE R$ 110,40

3,68

R$
PINCEL ARTISTICO REDONDO N° 4565.30 R$ 117,0030 UNIDADE

3,90

R$PINCEL ARTISTICO REDONDO N° 4575.31 30 UNIDADE R$ 147,00
4,90

R$
PINCEL ARTISTICO REDONDO N° 4845.32 30 UNIDADE R$ 240,00

8,00

S
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R$
PINCEL ARTISTICO CHANFRADO N° 105.33 30 R$ 360,00UNIDADE

12,00

R$
PINCEL ARTISTICO CHANFRADO N° 12 R$ 390,005.34 30 UNIDADE

13,00

R$
PINCEL ARTISTICO CHANFRADO N° 16 R$ 450,005.35 30 UNIDADE

15,00

R$
PINCEL ARTISTICO CHANFRADO N° 185.36 30 UNIDADE R$ 510,00

17,00

BOLA DE GUDE COMUM LISA, TAMANHO 18 MM, PACOTE
COM 200 UNIDADES

R$
5.37 R$ 596,00PACOTE40

14,90

LAPIS DE COR, ATOXICO.
COMPOSigAO: RESINAS RECICLADAS E PIGMENTOS.
MEDIDAS MfNIMAS ALTURA: 175MM, DlAMETRO: 7MM.

12 UNIDADES, CORES VARIADAS

R$
5.38 R$ 980,00200 CAIXA

4,90

TNT CORES: BRANCO(4 METROS), AMARELO(4 METROS),
VERMELHO(4 METROS), AZUL CLARO(4 METROS), AZUL

MARINHO(4 METROS), VERDE(4 METROS), ROSA(4
METROS), LILAS(4 METROS), LARANJA(4 METROS),

PRETO(4 METROS), TAMANHO: 1,50 CM X 400CM

R$
5.39 R$40 METRO 63,60

1,59

TINTA SPRAY 350 ML CORES: AMARELO, AZUL, CINZA,
DOURADO, LARANJA, PRATA, PRETO, ROSA, VERDE,

VERMELHO

R$
5.40 R$ 2.000,0080 UNIDADE

25,00

R$5.41 TINTA FACIAL KIT COM 10 CORES 10 UNIDADE R$ 290,00
29,00

TINTA GUACHE 250 ML CORES: AMARELO, ROSA, PINK,
PRETO, CINZA,VERDE AGUA, AZUL MARINHO, AZUL

ROYAL, LARANJA, BRANCO, VERDE BANDEIRA, VERDE
CLARO, AZUL

R$5.42 90 UNIDADE R$ 540,00
6,00

R$
5.43 TINTA PARA TECIDO 250 ML CORES VARIADAS 60 UNIDADE R$ 186,00

3,10

R$5.44 TINTA PVA 100 ML BRANCO UNIDADE R$4 32,00
8,00

TINTA PVA 100 ML CORES DIVERSAS: CORES: AMARELO,
ROSA, PINK, PRETO, CINZA.VERDE AGUA, AZUL

MARINHO, AZUL ROYAL, LARANJA, BRANCO, VERDE
BANDEIRA, VERDE CLARO, AZUL CLARO, ROXO, LILAS

R$5.45 50 UNIDADE R$ 432,50
8,65

VALOR TOTAL LOTE 05 R$ 20.496,30

-r
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_ TIARAS ENCAPADAS - COLORIDAS
TIARAS MEDIAS (10 MM) EM PLASTICO, ENCAPADAS COM

MALHA DE POLIESTER INTEIRIQA, SEM COSTURA.
SOLDADAS ELETRONICAMENTE

MEDIDAS:
ALTURA: 15.00 CM
LARGURA: 1.00 CM

COMPRIMENTO: 11.00 CM

R$
R$UNIDADE 76,006.1 40

1,90

f~\

BASE PARA BRINCO MODELO ANZOL, FABRICADO EM
AQO INOX OU Ago CIRUGICO, TAMANHO 14 MM, PAR

R$
R$6.2 100 PAR 65,00

0,65

R$BASE PARA BRINCO REDONDA, FABRICADO EM AQO
INOX OU AQO CIRURGICO, TAMANHO 14 MM, PAR

R$6.3 100 UNIDADE 65,00
0,65

CORRENTE PARA BIJOUTERIA TIPO GRUMET,
FABRICADO EM Ago INOX, ESPESSURA 0,5MM.

R$6,4 R$25 METRO 69,50
2,78

FECHO PARA PULSEIRATIPO MOSQUETE TAMANHO
12MM, FABRICADO EM Ago INOX

R$
6.5 100 UNIDADE R$ 790,00

7,90

MigANGAS 2MM CORES DIVERSAS: AMARELO, ROSA,
PRETO, CINZA, LARANJA, BRANCO, VERDE, AZUL, ROXO

R$
6.6 200 GRAMA R$ 200,00

1,00

MigANGAS 6MM CORES DIVERSAS: AMARELO, ROSA,
PRETO, CINZA, LARANJA, BRANCO, VERDE, AZUL, ROXO

R$6.7 500 GRAMA R$ 750,00
1,50

MigANGAS 6MM DE VIDRO CORES DlVERSAS:AMARELO,
ROSA, PRETO, CINZA, LARANJA, BRANCO, VERDE, AZUL,

ROXO

R$6.8 500 GRAMA R$ 950,00
1,90

R$PEROLAS 8 MM 200GR AMARELA PACOTE 500 GR6.9 1 UNIDADE R$ 156,00
156,00

R$PEROLAS 8 MM 200GR MARROM PACOTE 500 GR6.10 1 UNIDADE R$ 156,00
156,00

R$PEROLAS 8 MM 200GR BRANCA PACOTE 500 GR6.11 3 UNIDADE R$ 468,00
156,00

R$PEROLAS 8 MM 200GR PRETA PACOTE 500 GR6.12 1 UNIDADE R$ 156,00
156,00 .

Vi : ,•m
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R$
PEROLAS 8 MM 200GR ROXA PACOTE 500GR6.13 R$ 156,001 UNIDADE

156,00

R$
6.14 SACOS TRANSPARENTES 40 CM X60 CM X0,17MM 300 UNIDADE R$ 36,00'

0,12

R$
36,00SACOS TRANSPARENTES 15 CM X 50 MM X 0,10 MM6.15 300 UNIDADE R$

0,12

R$
6.16 SACOS TRANSPARENTES 15CM X 30 MM X 0,13 MM 300 R$UNIDADE 36,00

0,12

R$
6.17 SACOS TRANSPARENTES 20 CM X 30 MM X 0,13 MM 300 R$UNIDADE 36,00

0,12
\

R$
6.18 SACOS TRANSPARENTES 30 CM X 40 MM X 0,13 MM R$300 UNIDADE 36,00

0,12

R$ 4.237,50VALOR TOTAL LOTE 06
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R$
7.1 AGULHA DE COSTURA N°9 R$ 100,0020 PACOTE

5,00

BICO TIPO BORDADO INGLES BRANCO PACOTE COM 13
METROS

R$
7.2 R$ 280,80UNIDADE30

9,36

R$
CORDA PARA VIOLAO NAYLON ENVELOPE COM 127.3 R$ 320,0010 UNIDADE

32,00

ENTREMEIO BRANCO DE ALGODAO 2 CM PACOTE COM
13 MT

R$
7.4 R$ 960,0030 UNIDADE

32,00

R$
LINHA DE COSTURA COR BEGE OU BRANCO 500M,.5 R$ 132,0012 UNIDADE

11,00

R$
7.6 LINHA NYLON 0,40MM UNIDADE R$ 480,0060

8,00

NOVELO DE LA 100 GRAMAS CORES: AMARELO, ROSA,
PRETO, CINZA, LARANJA, BRANCO, VERDE, AZUL, ROXO

R$7.7 R$ 600,0060 UNIDADE
10,00

SIANINHA PACOTE COM 20 METROS CORES: BRANCO,
AMARELO, VERMELHO, AZUL CLARO, AZUL MARINHO,

VERDE, ROSA, LILAS, LARANJA, PRETO-PEQA

R$
7.8 30 UNIDADE R$ 1.650,00

55,00

R$
7.9 SPRAY DE ESPUMA NEVE 330 ML 20 UNIDADE R$ 118,00

5,90

R$7.10 SPRAY VERNIZ COM BRILHO 300 ML 20 UNIDADE R$ 720,00
36,00

R$
TECIDO ALGODAO CRU7.11 30 METRO R$ 660,00

22,00

TECIDO DE FELTRO CORES: AMARELO, AZUL, BRANCO,
PRETO, VERDE, VERMELHO TAMANHO 0,50 CM X1.40

R$
7.12 140 UNIDADE R$ 1.540,00

11,00

V
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TECIDO TIPO CHITA ESTAMPAS VARIADAS SUGESTAO: 5
MODELOS DE ESTAMPA 30 METROS DE CADA

R$
R$ 3.250,007.13 250 METRO

13,00

R$ 10.810,80VALOR TOTAL LOTE 07

- VALOR

€M1
R$

ABSORVENTE COM ABAS 12 UNIDADES R$8.1 20 UNIDADE 42,00
2,10

R$
8.2 ESCOVA DE DENTES ADULTO MACIA 150 UNIDADE R$ 262,50

1,75

R$
8.3 ESCOVA DE DENTES INFANTIL MACIA 30 UNIDADE R$ 52,50

1,75 '

R$
ESCOVA DE MAO DE PLASTICO R$8.4 20 UNIDADE 45,00

2,25

R$
PENTE DE PLASTICO COM CABO 20CM CORES DIVERSAS8.5 R$20 UNIDADE 73,00

3,65

R$8.6 SHAMPOO para cabelo 5LT R$ 370,0010 FRASCO
37,00

R$
8.7 ACETONA 500ML R$UNIDADE5 60,00

12,00

R$
8.8 ESMALTE INCOLOR R$20 UNIDADE 58,00

2,90

ESMALTE PARA UNHAS CORES VARIADAS: VERMELHO,
ROSA, BRANCO, VINHO

R$
8.9 20 R$UNIDADE 82,00

4,10

R$
A!° UNHEX DE INOX PARA UNHAS R$5 UNIDADE 12,80

2,56

R$ 1.057,80VALOR TOTAL LOTE 08

VALOR TOTAL DOS LOTES: R$ R$ 133.272,20

SOBRAL 18 DE ABRIL DE 2019

Validade da proposta: 90 dias
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E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Estimativa de Prego para Dispensa de Licitagao Aquisigao de Matepÿÿp'ÿSfribmasjEdChÿ.22/04/2019

\/ „
Qobral.ce.gov.brVÿ

%•m PREFEITURA DE

iSQBRAL Marcos Oliveira <marcosoiiveira(

Estimativa de Prego para Dispense de Licitagao Aquisigao de Materiaisÿte
Oficinas Educativas
3 mensagens

Marcos Oliveira <marcosoliveira@sobral.ce.gov.br>
Para: vendasmepapelaria@hotmail.com

10 de abril de 2019 09:38

Bom dia.

Pretendemos realizar uma dispensa de licitagao para aquisigao de
materiais escolares e afins que serao destinados ao uso do Centro Apoio
Psicossocial (CAPS) da Secretaria Municipal da Saude do Municipio de Sobral.

r\

Voce poderia nos fornecer as estimativas de prego?

Segue arquivo com as especificagoes e quantidades.

Se puder, gostaria do envio em ate 03 dias uteis do arquivo preenchido e proposta em papel
timbrado .PDF

Ou pessoalmente no enderego Rua Boulevard Joao Barbosa, N° 776, Bairro Centro - Sobral CE na
Secretaria Municipal da Saude de Sobral, Setor de Compras.

FAVOR NAO ALTERAR OU MOBfHOAR AS QUANTIDADES, ESPECIFICAQOES E REALIZAR A
COTAQAO DE TODOS OS HENS.

Obs: Alem das informagoes descritas acima, as proposta deveram constar as seguintes informagoes.

Nome da Empresa:

CNPJ:

Enderego:

Telefone de contato:

Destinado a Secretaria Municipal da Saude de Sobral-CE

Data da Proposta:

Validade da Proposta: 90 dias
https://mail.google.com/mail/u/0?ik=2a44f11445&view=pt&search=all&pennnthid=threacl-a%3Ar-3488999840323784334&dsqt=1&simpl=msg-a%3... 1/5
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22/04/2019 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Estimativa de Prego para Dispensa de Licitagao Aquisigao de Mateaa'is de Oficinas Edu..*ÿ

Assinatura do Representante iJ A

Nome por extenso do representante(Logo abaixo da assinatura)

Cargo

CPF do Representante que ira assinar a proposta.

n CO

<o7

Conto com sua ajuda e eficacia.

Favor confirmar recebimento do email,

Atenciosamente.
Francisco Marcos de Oliveira Sousa
Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitagoes

g j.* j? g jt# ft * i}r Secretaria Municipal da Saude
(88)3611-6845(88)99724-1972
marcosoliveira@sobral.ce.gov.br

Prefeitura de Sobra!
Secretaria Municipal de Saude
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.: 62.011.060 -Sobrai-CE
(88) 3677-1100
www.sobral.ce.gov.brSOBRAL

wmmmm

Marcos Oliveira <marcosoliveira@sobral.ce.gov.br>
Para: vendasmepapelaria@hotmail.com

10 de abrilde 2019 10:02

Francisco Marcos de Oliveira Sousa
Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitagoes

r Kir K iT»s A ne Secretaria Municipal da Saude

AT (88) 3611-6845 (88)99724-1972
marcosoliveira@sobral.ce.gov.br

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal de Saude
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP: 62.011.060 -Sobrai-CE
(88) 3677-1100
www.sobral.ce.gov.br

Em qua, 10 de abr de 2019 as 09:38, Marcos Oliveira <marcosoliveira@sobrai.ce.gov.br> escreveu:

Ok Bom dia.

Pretendemos realizar uma dispensa de licitagao para aquisigao de
materiais escoiares e afins que serao destinados ao uso do Centro Apoio
Psicossocia! (CAPS) da Secretaria Municipal da Saude do Municipio de Sobral.

Voce poderia nos fornecer as estimativas de prego?

Segue arquivo com as especificagoes e quantidades.

Se puder, gostaria do envio em ate 03 dias uteis do arquivo preenchido e proposta em papel
timbrado .PDF

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=2a44f11445&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-3488999840323784334&dsqt=1&simpl=msg-a%3... 2/5



mativa de Prego para Dispensa de Licitagao Aquisigao de Materiais de Qfiqÿs'ÿu'..1
' 1 Ou pessoalmente no enderepo Rua Boulevard Joao Barbosa, N° 776, Bairro Centro - Sobral CE na
| Secretaria Municipal da Saude de Sobral, Setor de Compras.
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FAVOR NAO ALTERAR OU MODIFICAR AS QUANTIDADES, ESPECIFICAQOES E REALIZAK

COTAQAO DE TODOSOS ITENS.

Obs: Alem das informagoes descritas acima, as proposta deveram constar as seguintes informagoes.

Nome da Empresa:

CNPJ:

Enderego:

Telefone de contato:
!

Destinado a Secretaria Municipal da Saude de Sobral-CE

Data da Proposta:

Validade da Proposta: 90 dias

Assinatura do Representante

Nome por extenso do representante(Logo abaixo da assinatura)

| Cargo

| CPF do Representante que ira assinar a proposta.

Conto com sua ajuda e eficacia.

Favor confirmar recebimento do email.

Atenciosamente.
a Francisco Marcos de Oliveira Sousa

Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitagoes

P tiF K A bg Secretaria Municipal da Saude

QORr? K T
'

(88) 3611-6845 (88)99724-1972
u\JDI\rlL marcosoliveira@sobral.ce.gov.br

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal de Saude
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
(88) 3677-1100
www.sobral.ce.gov.br

MODELO DE PROPOSTA MAT. OFICINAS.xIsx
27K

vendas mepapelaria <vendasmepapeiaria<ja>hoimail.com>
Para: Marcos Oliveira <marcosoliveira@sobral.ce.gov.br>

18 de abrilde 2019 11:13

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=2a44f11445&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-3488999840323784334&dsqt=1&simpl=msg-a%3... 3/5



22/04/2019 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Estimativa de Prego para Dispensa de Licitagao Aquisigao de Materials de-OfTcinaÿi

-#De: Marcos Oliveira <marcosoliveira@sobral.ce.gov,br>
Enviado: quarta-feira..10 de abrilde 201910:02
Para: vendasmepapelaria@hotmail.com
Assunto: Re: Estimativa de Preco para Dispensa de Licitacao Aquisicao de Materiais de Oficinas EdVcativas

S
©

M
Francisco Marcos de Oliveira Sousa
Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitagoes

e Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99724-1972

J marcosoiiveira@sobral.ce.gov.br

Prefeitura de Sobrai
Secretaria Municipal de Saude
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
(88) 3677-1100
www.sobral.ce.gov.br
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Em qua, 10 de abrde 2019 as 09:38, Marcos Oliveira <marcosoliveira@sobral.ce.gov.br> escreveu:

Bom dia.

Pretendemos reaiizar uma dispensa de licitagao para aquisigao de
materiais escolares e afins que serao destinados ao uso do Centro Apoio
Psicossocial (CAPS) da Secretaria Municipal da Saude do Municipio de Sobral.

Voce poderia nos fomecer as estimativas de prego?

Segue arquivo com as especificagoes e quantidades.

Se puder, gostaria do envio em ate 03 dias uteis do arquivo preenchido e proposta em papel
timbrado .PDF

Ou pessoalmente no enderego Rua Boulevard Joao Barbosa, N° 776, Bairro Centro - Sobral
CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral, Setor de Compras.

FAVOR NAO ALTERAR OU MODIFICAR AS QUANTIDADES, ESPECIFICAQOES E REALIZAR A

COTAQAO DE TODOS OS ITENS.

Obs: Alem das informagoes descritas acima, as proposta deveram constar as seguintes informagoes.

Nome da Empresa:

CNPJ:

Enderego:

Telefone de contato:

https://maii.google.corn/rnail/u/0?ik=2a44f11445&view=pt&search=all&perrnthid=thread-a%3Ar-3488999840323784334&clsqt=1&simpl=msg-a%3... 4/5
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; Destrnado a Secretaria Municipal da Saude de Sobral-CE

j Data da Proposta:
i
| Validade da Proposta: 90 dias

) Assinatura do Representante

Nome por extenso do representante(Logo abaixo da assinatura)

j Cargo

CPF do Representante que ira assinar a proposta.

E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Estimativa de Prego para Dispensa de Licitagao Aquisigao de Materials de Oficinas Edu...
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j Conto com sua ajuda e eficacia.

Favor confirmar recebimento do email.

Atenciosamente.
Francisco Marcos de Oliveira Sousa
Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitagoes

•lit eTTb » A »8 Secretaria Municipal da Saude

Qf>RPA| (S3) 3611-6845 (88)99724-1972
a marcosoliveira@sobral.ce.gov.br

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal de Saude
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
(88) 3677-1100
www.sobral.ce.gov.br

saude.pdf
21931K
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